



APRIL

2024					
Uke	Mandag Samling: Kims lek med sangsamling	Tirsdag Samling: Den gode gjeteren	Onsdag Samling: Pusekatten som falt i melkebøtta	Torsdag Samling: Den lille røde høna.	Fredag Samling: Temasamling om sau
14	1 Tur Utelek	2 Gymsal Forming	3 Gymsal Forming	4 Tur Utelek	5 Gruppedeling Noah 2 år!! 
15	8 Tur Utelek	9 Gymsal Bestemorstuen	10 Gymsal Bestemorstuen	11 Utelek i tunet	12 Gruppedeling
16	15 Apekatt skogen	16 Gymsal Forming	17 Gårdsbesøk til Liv Marit 	18 Tur Utelek	19 Gruppedeling
17	22 Tur Utelek	23 Gymsal Forming	24 Gymsal Forming	25 Tur Utelek	26 Gruppedeling Brannøvelse
<p><u>Brannvern-uke</u> Vi har ulike samlinger og forming i forhold til brannvern. Dette blir gøy!</p>					
<p>Beskjeder i april: Hipp hurra Noah 2 år 05. april Gårdsbesøk til Liv Marit 13. april. Husk: ✓ Gji beskjed inne kl. 8.00 om barnet er fri/syk.</p>					

Hvem har skapt alle fuglene,
fuglene, fuglene
Hvem har skapt alle fuglene
Jo, Gud i himmelen

X- Blomstene, deg og meg

Sol, sol kom igjen
Solen er min bestevenn
Vekk med skye og paraply
Hold nå opp å regne.





Hei til dere alle!!

Påsken er over for i år, og vi håper dere hadde fine påskedager sammen! Denne måneden skal vi gjøre en del kjekke ting. Høydepunktet blir nok gårdsbesøk til Liv Marit. Det er en fast tradisjon som vi har hvert år. Ellers denne måneden skal vi ha mange kjekke tema og eventyr. Sau, traktor og bondegård er noe som alle liker å høre om. Det vil også bli ny brannvernuke mot slutten av måneden. Da skal vi ha spennende samlinger om tema og avslutte uken med at brannalarmen går. Vi krysser fingrene for pent vær, denne dagen 😊

Gårdsbesøk til Liv Marit blir onsdag 17. april. Gården ligger på Barka, og vi går frem og tilbake. Vi har med vogner til de som har behov for det. For at vi skal få litt tid på gården, før ungene blir trøtte og trenger en hvil, så vil vi gå fra barnehagen kl. 9.00. Alle må være i barnehagen innen kl. 8.45. De som blir levert senere denne dagen, kan møte opp på gården hos Liv Marit, så tar vi imot der ute. Vi gleder oss 😊

De største hjertes kattene våre, skal gå på Skattekammeret og Smilehullet til neste år. Vi bruker tiden fremover på å bli kjent på uteområdet og til å leke inne på de avdelingene. Dette gjør at vi blir godt kjent med områdene i god tid før sommeren og overgangen til stor avdeling. Det vil si at tilvenning til stor avdelingen allerede er i gang 😊 Det blir nye inntrykk i små doser, noe som er trygt og godt for alle barna.



♥ Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage

I april vil vi høre om gjeteren og den bortkomne sauene. Denne kan vi lese om i bibelen i Lukas 15, 4-7.

Vi er en fin gjeng på Hjerterommet. Vi snakker om hverandre om noen er borte en dag. Vi er en del av et fellesskap og det er viktig for oss at alle har det fint i barnegruppen her i barnehagen. Barna er med oss voksne og ser om alle barn er tilstede både inne og ute, dette er noe de synes er veldig kjekt.

♥ Språkfokus

Vi skal også ha noen kjekke eventyr denne måneden. De skal få høre om «den lille røde høna», der det er så mange som ikke vil hjelpe, men når det er noe de vil ha så kommer dem. Moralen er at dersom en er med å hjelpe hverandre, så kan en høste goder etterpå. Eventyret om «pusekatten som falt i melkebøtta» handler om det motsatte. Her er det mange som vil hjelpe til. Historier er fine måter for barna å høre om aktuelle tema som også kan gjelde dem. Vi reflekterer sammen med dem om hva som er bra å gjøre for hverandre.

Denne måneden har vi nøkkelord om sau, gård og vår.

♥ Ryfylketunet

Vi koser oss sammen med dyrene, gir dem mat og vann. Vi skal også leke på uteområdet og besøke Bestemorstuen. Vi har tunet uke 15.

Husk å gi beskjed om det er noe dere lurere på. Sammen er vi gode!!

Klem fra Marte, Sanna, Siv- Wenche, Lena, Brit Karen
og Beate Marie.